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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 

1395/4/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1394/12/29 

مورد تصویب واقع شد.

موسسه حسابرسی دیلمی پور و همکاران ش م 10100464606 

بســمت بازرس اصلی و موسســه حسابرســی آزمودگان ش م 

10100252339 به سمت بازرس علی البدل برای یکسال مالی 

انتخاب گردیدند.

روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار شــرکت تعیین 

شد.

 با ثبت این مســتند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت  های 

مالی، انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده 

توســط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت  شیمیایی شمین سهامی خاص به شماره ثبت 29996 
و شناسه ملی 10100754556

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 
1395/1/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.

ترازنامه و حساب ســود و زیان سال مالی منتهی به 1394/9/30 
به تصویب رسید.

مؤسســه حسابرســی و خدمات مدیریت آیین محاسبان امین با 
شناســه ملی 10103284880 به عنوان بازرس اصلی و مؤسسه 

حسابرسی آزموده کاران با شناسه ملی 10100468600 به عنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب 

بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شــده توسط 

متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت خدمات رایان اقتصاد نوین سهامی خاص
 به شماره ثبت 389821 و شناسه ملی 10320398831

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

باستناد دادنامه شماره 9009970227901277 مورخ 1390/12/14 

شعبه 19 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران و 

دادنامه شماره 9409970221200736 مورخ 1394/5/25 شعبه 12 

دادگاه تجدیدنظر استان تهران و نامه شماره 9410110227900678 

مورخ 94/9/17 و نامه شماره 9510110227900050 مورخ 95/2/20 

صادره از شعبه 19 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی 

تهران حکم به ابطال صورتجلسه مورخ 72/9/18 صادر گردید.

آگهی رسمی شرکت کیهان سهامی خاص
 به شماره ثبت 2625 و شناسه ملی 14002832015

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ 1395/3/31تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد:
کیهان  کثیر الانتشار  روزنامه 
آگهی هــای  درج  جهــت 
شــرکت تعیین شد. ترازنامه 
زیــان  و  و حســاب ســود 
مالی 94 به تصویب رســید. 
موسســه حسابرسی و بهبود 
مدیریــت  سیســتم های 
حسابرسین به شماره شناسه 
به   10100316991 ملــی 
ســمت بازرس اصلی و آقای 
اسمعیل خدادی به کد ملی 
ســمت  به   2092758640
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
گردیدند. با ثبت این مستند 
روزنامه  انتخــاب  تصمیمات 
تصویــب  کثیر الانتشــار، 
مالی،  صورت های  و  ترازنامه 
شده  انتخاب  بازرس  انتخاب 
سوابق  در  متقاضی  توســط 
الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقــوم ثبــت و در پایــگاه 
آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات
 شرکت عمران

 و مسکن سازه پایدار 
پردیس کوهپایه
 سهامی خاص
 به شماره ثبت 

390288 و شناسه ملی 
10320410190

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری 

تهران

با شروع رسالت پیامبراعظم)ص(، دشمنانی 
که نســبت به تأمین منافع خود چون گذشته 
احساس خطر می کردند، به توطئه های مختلفی 
برای از بین بردن وفاق مسلمین پرداختند. البته 
با رشد اســلام و پیروزی های پی درپی لشکر 
اسلام در جنگ های اولیه و در نهایت فتح مکه، 
شکوه و عظمتی برای مسلمانان در زمان حیات 
رسول خدا)ص( حاکم شد که بسیاری از همان 
دشمنان قسم خورده، به ظاهر، اسلام آوردند. 
دیری نپایید که این وفاق و همدلی به شکاف 

میان مسلمانان انجامید.
در عصر حاضر اما استعمار پیر انگلستان و بعدها 
امپریالیسم آمریکا، با برنامه ریزی های مکرر، مستمر و 
هدفمند درپی افزایش سطح تفرقه و گاه ایجاد مذهب! 
و مرام جدید با رنگ و بوی اســلامی درآمدند که در 
عصر حاضر جلوه های این مذاهب، تولید استعمار را 
در عملکــرد گروه هایی همچون تکفیری ها و داعش 
می تــوان دید. گروه هایی کــه از یک طرف با اعمال 
جنایتکارانه خود، دیدگاه جهانی را نسبت به اسلام 
ناب تغییر می دهند و از طرفی به کشتار مردم بی دفاع 
شیعه و سنی در کشورهای اسلامی می پردازند و همه 

جنایات خود را با نام اسلام رقم می زنند.
امامت و وحدت اسلامی

اگر تفرقه میان شیعه و سنی را به عنوان تهدید 
جدی علیه نظام سیاسی اسلام بدانیم، به ناچار باید 
به عوامل بیرونی آن نگاهی داشــته باشیم. اما قبل 
از آسیب شناســی عوامل موثر در این امر، لازم است 

نگاهی به ریشه ها و منشأ پیدایش تفرقه بیندازیم.
بعد از رحلت پیامبراکرم)ص(، اختلافات شدید 
میان مسلمانان پدید آمد. امام علی)ع( با روح بلندی 
که داشت به وظیفه بالاتر از خلافت ظاهری پرداخت 
و به جای اینکه جنگ و جدال به راه بیندازد و خود 
را از جمع مسلمانان کنار بکشد، با تقوای الهی مردم 

را از تفرقه به اتحاد فرا خواند. 
مسلمانان و موانع وحدت اسلامی

حجت الاسلام مهدی منصوری پژوهشگر علوم 
قرآنــی در مورد موانع جــدی در راه ایجاد وحدت 
اســلامی به گزارشگر کیهان می گوید: »از مهم ترین 
موانــع جدی بر ســر راه وحدت به معنــای اتحاد 
مذاهب اسلامی باید به کسانی اشاره داشت که این 
اتحاد می تواند علیه آنان مورد اســتفاده قرار گیرد. 

از آن جایی که اســتعمارگران و مستکبران به ویژه 
صهیونیســم جهانی بیش ترین آســیب را از اتحاد 
مســلمین می خورد، باید گفت کــه در زمان حاضر 
مانع اصلی هر نوع اتحادی در بین مسلمانان همین 

صهیونیست ها و استکبار جهانی است.«
وی در ادامه می افزاید: »در همه جوامع اسلامی 
افراد منافق و یا سست ایمانی وجود دارند که یا بازی 
می خورند و یا خود به عنــوان کارگردان وارد عمل 
تفرقه افکنانه می شوند. بنابراین، عالمانی که فاقد تقوای 
الهی هســتند و از بصیرت لازم سود نبرده اند، خود 
یکی از موانع جدی بر سر راه وحدت و اتحاد مذاهب 
اسلامی محسوب می شــوند هم چنین، دنیاگرایی و 
مال دوستی برخی از عالمان و صاحبان قدرت و ثروت، 
عامل دیگری در ایجاد تفرقه  میان مسلمانان است. 
اگر برخی عالمان، دین فروش و دنیاپرســت نبودند، 
این همه تفرقه در دین و مذهب به وجود نمی آمد.«

منصوری درمــورد نقش تخریبــی وهابیت و 
تفرقه افکنی میان مســلمانان می گوید: »وهابیت در 
این میان به سبب حاکمیت بر سرزمین های مقدس 
حجاز و بهره گیری از دلارهای نفتی، بیش ترین نقش 
تخریبی و تفرقه افکنانه را ایفا می کند و همه گروه های 
تکفیری به نوعی، از این دلارهای نفتی سعودی بهره 
می گیرند. امروزه، شــیعه انگلیسی، به همان میزان 
نقش تخریبی را برای تفرقه اندازی در جوامع اسلامی 
بازی می کند که وهابیت سعودی و سنی آمریکایی 
ایفا می کند و هدف آنها ایجاد اسلام هراسی و نابودی 

جوامع اسلامی است.«
راهبردهای اسلام هراسی

محمد حســنی تبار )دانشــجوی دکتری علوم 
سیاســی( درمورد هدف آمریــکا از ایجاد گروه های 
تکفیــری و داعش به گزارشــگر کیهــان می گوید: 
»ایجاد گروه هایی مثل داعــش، برنامه ای از راهبرد 
اسلام هراسی اســت. از 11 سپتامبر 2001، آمریکا 
برای توجیه اقدامات سلطه جویانه و هژمونیک خود 
در جهان، نیازمند معرفی یک خطر جهانی بود که در 
دوره ای، القاعده و طالبان را فعال کرد و در چند سال 
اخیر هم داعش را پدید آورده است. کارکرد داعش، 
ایجاد تفرقه در صفوف مســلمانان اســت. این گروه 
مدعی است اهل سنت بوده و هدفش تشکیل دولت 
اسلامی عراق و شام برای بازگشت خلافت اسلامی و 

اقامه احکام و حدود اسلامی است.«

هفته وحدت سرآغاز یکپارچگی امت اسلامی- بخش پایانی

عامل تفرقه امت اسلامی
شیعه انگلیسی و سنی آمریکایی

گروه گزارش

 یک مدرس حوزه و دانشگاه: دشمن با در اختیار داشتن 
امپراطوری رسانه و با تبلیغات وسیع و با بودجه های بسیار زیاد 
بر طبل اختلافات قومی و قبیله ای خصوصاً جریان شیعه و سنی 

می کوبند.

 یــک پژوهشــگر علــوم قرآنــی: عالمانــی کــه فاقــد تقــوای الهــی 
هســتند و از بصیــرت لازم ســود نبرده انــد خــود یکــی از موانــع 
جــدی بــر ســر راه وحــدت و اتحــاد مذاهــب اســلامی محســوب 
می شــوند.

وی در ادامــه می افزاید: »در کذب ادعایشــان 
همین بس که به هیچ کدام از مذاهب شیعه و سنی،   
رحم نمی کنند اما در عوض با دشــمن اول اســلام 
و مســلمانان، یعنی رژیم غاصب صهیونیست پیوند 
برادری دارند.«حســنی تبار درمورد نقش عربستان 
ســعودی در ایجاد تفرقه می گوید: »اسلام آل سعود 
هم چون اسلام اموی و سفیانی است. نقش سعودی ها 
در ایجاد تفرقه از سه بعد قابل بررسی است. اول این 
که عربســتان در هماهنگی کامــل با  آمریکا، رژیم 
اشــغالگر قدس و متحدان اروپائی شان است که در 
طرح توطئه های تفرقه افکنانه اگر خود پیشنهاد دهنده 
و طراح نباشد، مجری و یا حداقل تامین کننده مالی 
است. دوم: تربیت افرادی به عنوان عالم دینی که مروج 
اندیشه های ضدشیعی هستند و سوم، جذب و آموزش 
نظامی افرادی برای اقدامات مسلحانه و انتحاری در 

جهان اسلام است.«
آمریکا و عربستان و پیدایش داعش

پیش از واقعه 11 ســپتامبر شاهزاده بندر بن 

سلطان سفیر وقت عربستان در آمریکا، یک مکالمه 
خصوصی با سرریچارد دیرلاو، رئیس سازمان اطلاعات 

خارجی انگلیس )MI6( داشت.
او در ایــن مکالمه گفته بود کــه خدا  باید به 
داد شــیعیان در خاورمیانه برســد چرا که بیش از 
یک میلیارد ســنی از دست شیعیان خسته شده اند. 
روزنامه ایندیپندنت مدت ها بعد طی مصاحبه ای که 
با دیرلاو داشــت، گزارشی به قلم پاتریک کاک برن، 
خبرنــگار تحقیقی این روزنامه چاپ کرد که مربوط 
به نقش عربستان در قدرت گرفتن داعش در شمال 

عراق، طی دو سال گذشته است.
دیرلاو می گوید: »سخنان آن روز شاهزاده بندر، 
فقط یک پیش بینی و یا آرزو نبود. الان دیگر کسی در 
غرب تردیدی ندارد که کمک های مالی افراد و گروه ها 
از عربستان و قطر در سایه غفلت عمدی و یا سهوی 
حکومت های این دو کشور، در شکل گیری داعش در 
عراق و ســوریه نقش مهمی داشته است. نمی توان 
همه اینها را کنار هم گذاشــت و فکر کرد که اتفاقی 

هستند.« نویســنده ایندیپندنت در ادامه گزارشی 
خود می نویسد، وقتی داعش در عراق و سوریه شکل 
می گرفت، غربی ها در ابتدا تصور می کردند که این یک 
گروه تروریستی مختص خاورمیانه است و تهدیدش 
از جنس تهدید القاعده نیست. غربی ها فکر می  کردند 
که نباید خیلی نگران این گروه باشند زیرا این گروه 
مسلمان است که علیه مسلمانان قرار است جنگ کند 
نه علیه غرب! اما رفته رفته معلوم شــد که این گونه 
نیســت. داعش نه به خاورمیانه محدود می ماند و نه 

از میان مسلمانان فقط قربانی می گیرد.
غول های رسانه ای و بودجه های کلان در 

خدمت اختلاف افکنی
دکتر سیدکاظم بدری )مدرس حوزه و دانشگاه 
در حوزه کلام اسلامی(، در مورد موانع  ایجاد وحدت 
مســلمانان به گزارشگر کیهان می گوید: »متاسفانه 
دشمن با در اختیار داشــتن امپراطوری رسانه و با 
تبلیغات وسیع و با خرج بودجه های بسیار زیاد بر طبل 
اختلافات قومی و قبیله ای مخصوصا جریان شیعه و 
سنی می کوبد. از بد واقعه بعضی از مسلمانان نیز در 
دام نیرنگ  آنها گرفتار شده و به این اختلافات دامن 
زده و تیشه به ریشه اسلام می زنند و از طرفی دشمن 
با ایجاد فرقه های افراطی به هر چه شعله ورتر شدن 

این اختلافات کمک می کنند.«
وی تصریح می کند: »دشــمنان دنیای اسلام 
متاسفانه در این زمینه و مخصوصا در جهت رسیدن 
به هدف مهم »اسلا م هراســی« به موفقیت دســت 
پیدا کرده اند که ناامنی در عراق و ســوریه و یمن و 
جنگ های نیابتی در این کشور، نمونه بارز این اهداف 

شوم دشمنان است.«

در ادامه می افزاید: »همان گونه که می بینیم با 
هدف قرار دادن احساسات پاک اهل تشیع و تسنن 
و با فرقه ســازی از هر دو طرف سنی و شیعه و حتی 
در اختیار گذاشــتن چندین شــبکه ماهواره ای از 
مســلمانان به عنوان ابزار رسیدن به اهداف خود یاد 
می کنند و فقط استفاده ابزاری می نماید که امیدواریم، 
با روشنگری بزرگان هر دو طرف تشیع و تسنن، این 

ترفندهای دشمنان شناسایی و خنثی گردد.«
بدری در مورد نقش عربســتان ســعودی در 
ایجاد تفرقه میان مسلمانان می گوید: »رژیم مرتجع 
عربســتان متاســفانه در زمان حال با ایجاد نقش 
ژاندارم منطقه، از طرف قدرت استکباری آمریکا و 
رهبری افراطی های اهل تسنن، به مهم ترین قطب 
تفرقه افکــن بین مســلمانان در خاورمیانه تبدیل 

شده است.«

انقلاب اسلامی ایران و نقش آن 
در وحدت اسلامی

انقلاب اســلامی را بایــد حرکتی خودجوش و 
مردمی با گرایش استکبارســتیزی دانســت که در 
راستای مأموریت انبیاء و پیامبر عظیم الشأن اسلام 
و نیز امامت ائمه اطهار)ع( پدید آمده اســت. معمار 
بزرگ انقلاب، حضرت امام خمینی)ره( همواره حفظ 
وحدت را از اوجب واجبات می دانستند و در کلام و 
تدابیر خود، امت اسلامی را به حفظ وفاق و انسجام 
فرا می خواندند. از جمله تدابیر هوشمندانه ای که در 
هدایت انقلاب اسلامی از سوی ایشان به عمل آمد و به 
آینده نگری در حفظ انقلاب کمک می کند، نامگذاری 
هفته وحدت می باشد. با این ابتکار حضرت امام)ره(، 
مانع از ایجاد تشــتت و تفرقه میان شیعه و سنی و 
موجب خنثی سازی توطئه های دشمنان اسلام شدند.
شاید بتوان گفت که پیدایش گروه های تکفیری 
و داعش، از جمله دغدغه هایی بود که ایشان در دنیای 
اسلام آن را از قبل پیش بینی کرده بودند؛ دست های 
ناپاکی که به دنبال اختلاف شیعه و سنی است. ایشان 
در بیانات بسیار مهمی در این خصوص می فرمایند: 
»سران دول اســلامی متوجه باشند اختلافاتی که 
در عراق، در ایران و در ســایر ممالک اسلامی ایجاد 

می کنند، اختلافاتی اســت که هستی آنها را به باد 
می دهد. باید با عقل و تدبیر توجه داشته باشند که 
می خواهند به اسم مذهب و به اسم اسلام، اسلام را 
از بین ببرند، دست های ناپاکی که در این ممالک بین 
شیعه و سنی اختلاف می اندازند، نه شیعه هستند و 
نه سنی، اینها ایادی و دست های استعمار هستند که 
می خواهند ممالک اسلامی را از دست آنها بگیرند. 
دولت های اســلامی توجه ندارند که بر سر آنها چه 
می آید و با دست برداشتن از قرآن کریم و اتکا نداشتن 
بر قواعد اســلام، این ضررها پیش می آید و با ایجاد 
اختلاف مذهبی هم دول اسلامی را تضعیف می  کنند 
و هم مذهب و دین را از بین می برند. )صحیفه امام، 

ج 1، ص 376(
توحید اصل وحدت آفرین

دکتــر رضا نباتی - )مدرس و پژوهشــگر علوم 

قرآنــی( در مورد موانع ایجاد وحدت بین شــیعه و 
سنی به گزارشگر کیهان می گوید: »در مذاهب شیعه 
و ســنی اختلاف خاصی وجود ندارد. طبق نظر قرآن 
در سوره آل عمران براساس کلمه »سواء« بین خودتان 
اتحاد داشته باشید. سواء اتحاد است. مشترکات بین 
مسلمانان بسیار زیاد است. اصول دین یعنی توحید، 
اصل توحید اســت و بقیه فرع می باشد. اصول دین 
در عرض توحید نیســت، بلکه در طول توحید است. 
وی در ادامه می گوید: »لا اله الا الله«، در واقع ایمان 
آورده است. بین شیعه و سنی مشترکات بسیار زیادی 
وجود دارد. قرآن، نماز و اهل بیت از مشترکات است. 
شــیعه و ســنی به اهل بیت اعتقاد دارند.در آیه 23 
ســوره شــوری، منظور از ذی القربی، همان پنج تن 
آل عبا است. هدایت کار خداوند می باشد. کار پیامبر 
هدایت نیســت بلکه ابلاغ هدایت است. وحدت یکی 
از مشترکات فطری انسان ها می باشد. نباتی در زمینه 
نقش عربســتان در ایجاد تفرقه می گوید: »عربستان 
ســعودی، رژیم ساختگی است. وهابیت در عربستان 
ساخته و پرداخته استعمار است تا دین و مذهب را از 
بین ببرد. وهابیت پایه گذار گروه های تکفیری بوده و 

نباید آنها را مسلمان بدانیم.«
پروژه نفوذ

بــا نگاهی به تاریخ جریان های تفرقه افکن میان 
دو مذهب شیعه و سنی که از صدر اسلام شروع شده 
و هم اکنون توسط کشورهای استعمارگر و استکباری 
انجام می شــود محسن اعلایی کارشناس سیاسی به 
گزارشگرکیهان می گوید: »دشمنان قسم خورده انقلاب 
اســلامی، در پروژه های کوتاه مــدت و بلندمدت، به 
طراحی عملیات های براندازی و گاه »نفوذ« می پردازند 
تا از اقتدار ایران و تاثیر آن بر دیگر کشورها بکاهند. 
پیدایش گروه های تکفیــری و داعش، از جمله این 
حربه ها می باشد که برنامه ریزی قبلی و همکاری برخی 
از کشورهای عربی به ظاهر مسلمان و خائنی همچون 
عربستان و قطر شروع شده است تا به نام اسلام تیشه 
به ریشه وحدت مسلمانان بزنند و با رعب و وحشت 
در سراســر جهان، اهداف شوم غیرانسانی استعمار و 

استکبار را تامین کنند.«
وی می گوید: »البته هر چقدر دشمنان شیعه و 
اهل سنت با نقشه های شوم خود در پی تفرقه افکنی 
باشــند، بــاز وجدان های بیــدار جهــان نمی تواند 
جنایات های هولناکی را که عربســتان ســعودی در 
یمن مرتکب شد، فراموش کنند. کشتار  هزاران زائر 
خانه خدا در سال 94، ورق دیگری نیز بر این رسوایی 
اســت اما آنچه در این میان موجــب غرور و افتخار 
اســت، حرکت حدود بیســت و پنج میلیونی زائران 
اربعین حسینی  است که از سراسر دنیا در همایشی 
وحدت  آفرین شرکت کردند که خود جلوه ای از انسجام 

و وحدت مسلمانان در این برهه زمان بوده است.«

ســازمان بهشــت زهرا)س( درنظر دارد 1- بهره برداری از محل غرفه 
ضلع جنوب پارک شــهید حیدرنیا 2- بهره برداری از محل تولیدات 
بتنــی واقع در ناحیه 3 ســازمان را از طریق مزایده عمومی به مدت 
یکسال شمسی واگذار نماید. بدینوسیله از داوطلبین دارای سابقه کار 

جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.
الف( محل دریافت اســناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین برای 
خرید اســناد مزایده می توانند با در دســت داشتن فیش واریزی به 
مبلغ 200/000 ریال )بابت هر مزایده( به شماره حساب 1001 نزد 
بانک شهر شعبه بهشت زهرا)س( به جاده قدیم تهران- قم ساختمان 
اداری شماره یک ســازمان- اداره حقوقی و قراردادها جهت دریافت 

اسناد مراجعه نمایند.
ب( ســپرده شــرکت در مزایــده: متقاضیــان می بایســت مبلــغ 
100/000/000ریال )بابت هر مزایده( را به عنوان سپرده شرکت در 
مزایده به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان بهشت زهرا)س( با 
اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به حساب 1003 
بانک شهر شعبه بهشــت زهرا)س( به نام سازمان بهشت زهرا)س( به 
همراه اسناد مزایده در پاکت الف به دستگاه مناقصه گزار ارائه نماید.

ج( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشــار آگهی بــه مدت 10 روز در 
اوقات اداری جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مزایده می باشد. 

)ساعت پایان تحویل پاکت 15/30 می باشد(.
بدیهی است شرکت در مزایده و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط 
و تکالیف مقرر در اســناد مزایده بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا 

کلیه پیشنهادات مختار است.
ضمنــاً مشــروح شــرایط مزایــده در اســناد درج می باشــد کــه 
شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده 

و در پاکت های لاک و مهر شده »الف« و »ب« تحویل نمایند.

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا )سلام الله علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

آگهی مزایده 
شماره: 95/5عمومی شهرداری تهران

سازمان بهشت زهرا)س(


